РЕСПУБЛИКА  КАРЕЛИЯ

СОВЕТ ДЕРЕВЯНКСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ

ХХI СЕССИЯ  V СОЗЫВА

от 18 декабря  2025 года                                                         №5

О премировании Главы Деревянкского сельского поселения

На основании раздела 2, подраздела 21 Положения о денежном

содержании и материальном стимулировании лиц, замещающих

муниципальные должности на постоянной основе, муниципальных служащих

Администрации Деревянкского сельского поселения, утвержденного решением

Совета Деревянкского сельского поселения  от 25 ноября 2024 года № 2 «Об

утверждении Положения о денежном содержании и материальном

стимулировании лиц, замещающих муниципальные должности на постоянной

основе, муниципальных служащих Администрации Деревянкского сельского

поселения», Совет Деревянкского сельского поселения  р е ш и л:

1. За выполнение показателей, характеризующих деятельность

администрации, личный трудовой вклад в выполнение задач и функций,

возложенных на администрацию, оперативность и профессионализм в решении

вопросов местного значения, по итогам работы за 2025 год выплатить главе

Деревянкского сельского поселения Пудиной Марине Александровне премию в

размере  100 % к должностному окладу.

2. Выплату произвести за счет средств бюджета Деревянкского сельского

поселения, предназначенных на оплату труда.

3. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на главного

бухгалтера Администрации Деревянкского сельского поселения.

4. Решение вступает в силу со дня его подписания.

Председатель Совета

Деревянкского сельского поселения     Е.С. Чегина

	РЕСПУБЛИКА  КАРЕЛИЯ
	РЕШЕНИЕ
	от 18 декабря  2025 года                                                         №5